О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
второй созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021 г. № 09-21/ОП

О ходе подготовки к празднованию 76-летия
Победы в Великой Отечественной войне

В  соответствии  с  Положением  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
25.10.2017 года № 448/3-с, Общественная палата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию администрации принять к сведению.
2. Рекомендовать  администрации  подготовить  и  развесить

двухсторонние растяжки с текстом «Кингисепп – город воинской доблести»
по пути следования праздничной колоны 9 мая.

3. Рекомендовать  администрации  при  подготовке  к  построению
колонны  придерживаться  первого  варианта  сценария,  предложенного
комитетом по спорту, культуре, молодежной политики и туризма.

4. Проинформировать Общественную палату о проведенной работе.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию

по  образованию,  молодежной  политике,  патриотическому  воспитанию,
физкультуре  и  спорту  Общественной  палаты  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

Председатель
Общественной палаты К.П. Платонов